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Avviso di selezione pubblica per n. 1 impiegato/a con mansioni 
amministrative e di segreteria generale. 

Elenco Ammessi 
 

In riferimento alla selezione in oggetto, prot. COINGER 2048/2017 si pubblica l’elenco dei candidati 
ammessi e non ammessi  alle prove di selezione. 

COINGER -  SELEZIONE PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI N. 1 IMPIEGATO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE – LIVELLO 3/B – CCNL UTILITALIA FEDERAMBIENTE 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

AMMESSI/NON AMMESSI 

ACERRA ANNUNZIATA 25/06/1982 AMMESSO 

ANTONIOTTI MIRKO 01/07/1973 AMMESSO 

ARMANASCO PEGGY 25/11/1975 AMMESSO 

AVANZI VALERIA 15/07/1988 AMMESSO 

BARNESCHI LIANA 20/10/1967 AMMESSO 

BONETTI CLARA 23/07/1992 AMMESSO 

BORIA MATTIA 10/09/1987 AMMESSO 

BRAGONZO SABINA 05/05/1970 AMMESSO 

BUSATTA SONIA 04/12/1984 AMMESSO 

CARAMEL GRETA 06/12/1981 AMMESSO 

CERASANI LANFRANCO 30/11/1964 AMMESSO 

CHECCHI MARCO 11/12/1958 AMMESSO 

CIMOLATO LUCA 05/08/1973 AMMESSO 

CIONI  FRANCESCA 19/06/1979 AMMESSO 

COLOMBO MARINA 21/07/1982 AMMESSO 

COPPONE LAURA 11/02/1983 AMMESSO 

GARLASCHELLI ALESSANDRA 08/03/1974 AMMESSO 

GASTOLDI ANNAMARIA 10/08/1967 AMMESSO 

GORINI MARA 08/08/1971 AMMESSO 

GRIONI GIOVANNA 10/03/1964 AMMESSO 

LAGANA' GIUSEPPINA 09/06/1984 AMMESSO 

LUCHINI FRANCO 09/03/1960 AMMESSO 

MAIER  JASMINE 02/05/1991 AMMESSO 

MANCINI GIANLUCA 28/05/1985 AMMESSO 

MANCINI STEFANIA 04/10/1982 AMMESSO 

MARA GIULIA 17/11/1991 AMMESSO 

MARA LORENZO 01/07/1984 AMMESSO 

MARCHINI CRISTINA 22/11/1966 AMMESSO 

MARINO LOANA 24/01/1979 AMMESSO 
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MAZZALOVO PAOLA 11/10/1964 AMMESSO 

MONTALBETTI CHIARA 29/03/1973 AMMESSO 

NAZARENO ALFANO RAFFAELE 06/08/1982 AMMESSO 

NOAL PAOLO 12/06/1979 AMMESSO 

PAPPADA' KATIA 22/07/1985 NON AMMESSO 

PEGORARO DEBORA 09/06/1995 AMMESSO 

PERILLO CRISTINA 21/04/1975 AMMESSO 

POLLICE GIOVANNA 23/06/1978 AMMESSO 

PONTI MARIA ROSA 05/10/1967 AMMESSO 

POZZATELLO VALENTINA 05/04/1982 AMMESSO 

PREMOLI STEFANIA 08/07/1985 AMMESSO 

PRIMON DAVIDE 22/01/1986 AMMESSO 

SANTINON NICOLA 13/07/1972 AMMESSO 

SAPIA GIORGIA 11/07/1996 AMMESSO 

SASSI  LAURA 20/05/1978 AMMESSO 

SIMIONATO ANTONELLA 09/11/1966 AMMESSO 

SQUELLATI MONICA 04/03/1969 AMMESSO 

TALAMONA IRENE 06/06/1982 AMMESSO 

TORTORELLA CRISTINA 04/02/1977 AMMESSO 

VEZZANI  PATRIZIA 21/11/1977 AMMESSO 

ZANFRA' ANNA 13/05/1982 AMMESSO 

 
La prova selettiva a test si svolgerà il giorno 24 ottobre presso Tempi Moderni S.p.A. Viale 
Ippodromo, 59  - Varese secondo il seguente calendario:  

ACERRA ANNUNZIATA 25/06/1982 giorno 24 ottobre ore 9:30 

ANTONIOTTI MIRKO 01/07/1973 giorno 24 ottobre ore 9:30 

ARMANASCO PEGGY 25/11/1975 giorno 24 ottobre ore 9:30 

AVANZI VALERIA 15/07/1988 giorno 24 ottobre ore 9:30 

BARNESCHI LIANA 20/10/1967 giorno 24 ottobre ore 9:30 

BONETTI CLARA 23/07/1992 giorno 24 ottobre ore 9:30 

BORIA MATTIA 10/09/1987 giorno 24 ottobre ore 9:30 

BRAGONZO SABINA 05/05/1970 giorno 24 ottobre ore 9:30 

BUSATTA SONIA 04/12/1984 giorno 24 ottobre ore 9:30 

CARAMEL GRETA 06/12/1981 giorno 24 ottobre ore 9:30 

CERASANI LANFRANCO 30/11/1964 giorno 24 ottobre ore 9:30 

CHECCHI MARCO 11/12/1958 giorno 24 ottobre ore 9:30 

CIMOLATO LUCA 05/08/1973 giorno 24 ottobre ore 9:30 

CIONI  FRANCESCA 19/06/1979 giorno 24 ottobre ore 9:30 

COLOMBO MARINA 21/07/1982 giorno 24 ottobre ore 9:30 

COPPONE LAURA 11/02/1983 giorno 24 ottobre ore 9:30 

http://www.tempimodernilavoro.it/


 azienda con sistema di qualità certificato ISO 9000 

 persone brave non solo brave persone 
Sede Legale: Via Immacolata di Lourdes, 29 - 31015 Conegliano (TV) - Direzione Amministrativa: Via John Fitzgerald Kennedy, 5 80125 – Napoli   

 081.562.82.60 –  081.562.85.27- web site: www.tempimodernilavoro.it – e-mail: info@tempimodernilavoro.it 
Capitale sociale € 975.000,00 interamente versato – Codice Fiscale e Partita IVA 04330930266 - Registro Imprese di Treviso Numero iscrizione 04330930266 - Repertorio Economico Amministrativo 341220 

Iscrizione Albo Ministeriale Protocollo Numero 39/0007802/MA004.A003 del 30 Maggio 2012 – Albo Informatico Ministero del Lavoro Sezione I  -  Agenzia di tipo generalista 

MOD. TM40 rev.1.4 – 02.09.2013 

M
O

D
. T

M
40

 r
ev

.2
.0

 –
 1

6.
01

.2
0

14
 

GARLASCHELLI ALESSANDRA 08/03/1974 giorno 24 ottobre ore 9:30 

GASTOLDI ANNAMARIA 10/08/1967 giorno 24 ottobre ore 11:30 

GORINI MARA 08/08/1971 giorno 24 ottobre ore 11:30 

GRIONI GIOVANNA 10/03/1964 giorno 24 ottobre ore 11:30 

LAGANA' GIUSEPPINA 09/06/1984 giorno 24 ottobre ore 11:30 

LUCHINI FRANCO 09/03/1960 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MAIER  JASMINE 02/05/1991 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MANCINI GIANLUCA 28/05/1985 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MANCINI STEFANIA 04/10/1982 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MARA GIULIA 17/11/1991 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MARA LORENZO 01/07/1984 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MARCHINI CRISTINA 22/11/1966 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MARINO LOANA 24/01/1979 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MAZZALOVO PAOLA 11/10/1964 giorno 24 ottobre ore 11:30 

MONTALBETTI CHIARA 29/03/1973 giorno 24 ottobre ore 11:30 

NAZARENO ALFANO RAFFAELE 06/08/1982 giorno 24 ottobre ore 11:30 

NOAL PAOLO 12/06/1979 giorno 24 ottobre ore 11:30 

PEGORARO DEBORA 09/06/1995 giorno 24 ottobre ore 11:30 

PERILLO CRISTINA 21/04/1975 giorno 24 ottobre ore 15:00 

POLLICE GIOVANNA 23/06/1978 giorno 24 ottobre ore 15:00 

PONTI MARIA ROSA 05/10/1967 giorno 24 ottobre ore 15:00 

POZZATELLO VALENTINA 05/04/1982 giorno 24 ottobre ore 15:00 

PREMOLI STEFANIA 08/07/1985 giorno 24 ottobre ore 15:00 

PRIMON DAVIDE 22/01/1986 giorno 24 ottobre ore 15:00 

SANTINON NICOLA 13/07/1972 giorno 24 ottobre ore 15:00 

SAPIA GIORGIA 11/07/1996 giorno 24 ottobre ore 15:00 

SASSI  LAURA 20/05/1978 giorno 24 ottobre ore 15:00 

SIMIONATO ANTONELLA 09/11/1966 giorno 24 ottobre ore 15:00 

SQUELLATI MONICA 04/03/1969 giorno 24 ottobre ore 15:00 

TALAMONA IRENE 06/06/1982 giorno 24 ottobre ore 15:00 

TORTORELLA CRISTINA 04/02/1977 giorno 24 ottobre ore 15:00 

VEZZANI  PATRIZIA 21/11/1977 giorno 24 ottobre ore 15:00 

ZANFRA' ANNA 13/05/1982 giorno 24 ottobre ore 15:00 

 
Come da avviso: 

a. i primi 30 candidati più eventuali ex aequo che avranno ottenuto il maggiore punteggio 
dalla somma del test a risposta multipla e della valutazione dei titoli, saranno ammessi al 
colloquio individuale previsto per il giorno 25 ottobre presso Tempi Moderni S.p.A. Viale 
Ippodromo, 59  - Varese, secondo il calendario che verrà pubblicato al termine della prova 
a test. 
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b. la prova consisterà in un test a risposta multipla con quesiti attitudinali e professionali al 
quale verrà attribuito un punteggio massimo 40 punti. 

c. i candidati si dovranno presentare alle prove di selezione muniti di documento di 
riconoscimento pena esclusione. I candidati che per qualsiasi motivo non si presenteranno 
a sostenere le prove di selezione, nelle date ed ore stabilite, saranno esclusi dalla 
selezione. 

 
Tale comunicazione ha valore di notifica ai sensi di legge. 
 

Tempi Moderni S.p.A. 
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